РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29 сентября 2022 г.     								          № 09
с. Новоандреевка

Об утверждении способа
сбора и вывоза ТКО

Руководствуясь п.п. 18, п.1, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2, п.2, ст.8 Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, принимая во внимание результаты опроса граждан села Новоандреевка по вопросу выбора способа сбора и вывоза ТКО на территории муниципального образования Новоандреевский сельсовет, Сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу граждан о способе сбора и вывоза ТКО на территории муниципального образования Новоандреевский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края бестарным способом.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоандреевского сельсовета, и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации  Бурлинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                       И.В.Ильчук